2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2019

	                                       №
	142-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 19.03.2018 № 123-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 19.03.2018 № 123-П «Об утверждении Порядка распределения средств областного бюджета на содействие достижению целевых показателей реализации региональных программ развития агропромышленного комплекса между мероприятиями, направленными на развитие агропромышленного комплекса Кировской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Развитие агропромышленного комплекса»
на 2013 – 2020 годы» заменить словами «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2021 годы».
1.2. Внести изменение в пункт 2.1 раздела 2 «Распределение средств областного бюджета между мероприятиями Программы» Порядка распределения средств областного бюджета на содействие достижению целевых показателей реализации региональных программ развития агропромышленного комплекса между мероприятиями, направленными на развитие агропромышленного комплекса Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, изложив абзац «при предоставлении средств на мероприятие «Развитие семеноводства сельскохозяйственных растений» – 0,336327,» в следующей редакции:
«при предоставлении средств на мероприятие «Развитие семеноводства сельскохозяйственных растений» – 0,0336327,».
1.3. Утвердить изменения в Порядке распределения средств областного бюджета на содействие достижению целевых показателей реализации региональных программ развития агропромышленного комплекса между мероприятиями, направленными на развитие агропромышленного комплекса Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018, и который действует до 31.12.2018.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин